
UF Nome Partido Nº LGBT/Aliado(a) Contato Eleito Votos 

AL Paulão PT 1313 Aliado    

BA Cesar Oliveira Carneiro PSOL 5010 Aliado    

BA Danilo Oliveira Marques PSTU 1616 Aliado    

BA ED Brasil PPS 2323 Aliado    

BA Emiliano José PT 1331 Aliado emiljose@uol.com.br    

BA Nelson Pelegrino PT 1346 Aliado    

CE Artur Bruno PT 1313 Aliado www.arturbruno.com.br    

CE Eudes Xavier PT 1312 Aliado    

CE Renato Roseno  PSOL 5050 Aliado www.renatoroseno5050.com.br    

DF Erika Kokay PT 1331 Aliada erika@erikakokay1331.com.br   

DF Louise Verde PV 4310 Aliada    

DF Lucio Gois PHS 3131 Aliado    

DF Wanderley MD PV 4334 Aliado    

GO Marina Sant’Anna PT 1314 Aliada marina@marinasantanna.com.br    

GO Paulo Vinicius Maskote PCB 2121 Aliado    

MA Eloy Natan Silveira Nascimento PSTU 1616 Aliado    

MG Adenor Luiz Simões Coelho PSB 4045 Aliado    

MG Gabriel Guimarães PT 1311 Aliado    

MG Giba PSTU 1616 Aliado    

MG Nilmário Miranda PT 1331 Aliado    

MG Osmar Rezende PV 4324 G http://osmarbhz.blogspot.com/   

MG Sander Simaglio PV 4363 G    

MG Wadson Ribeiro PCdoB 6510 Aliado    

MS Cris Duarte PPS 2323 Aliada    

MT Serys Slhessarenko PT 1322 Aliada www.serys.com.br    

PA Prof. Mário PT 1350 Aliado    

PB Carlisson Oliveira PSTU 1616 Aliado carlissonoliveira@gmail.com    

PB João Vieira PT 1380 Aliado    

PB Luiz Couto PT 1345 Aliado    

PB Socorro Pimentel PT 1353 Aliada    

PE Baiardo de Andrade Lima PMDB 1524 Aliado www.baiardo.com.br     

PE Mauricio Rands PT 1310 Aliado    

PI Daniel Vasconcelos Solon PSTU 1616 Aliado    
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PR Dr. Rosinha PT 1313 Aliado www.doutorrosinha1313.com.br     

PR Gustavo PSL 1750 Aliado     

PR Mariane de Siqueira PSTU 1616 Aliado    

PR Reiner PV 4301 Aliado    

RJ Claudio Rocha do Livre PCdoB 6566 G www.claudiolivre.com.br    

RJ Gabriela Leite PV 4301 Aliada gabrielaleite2010@gmail.com  www.gabrielaleite.com.br    

RJ Jean Wyllys PSOL 5005 G    

RJ Patrícia Vale PSTU 1601 Aliada    

RJ Renato Cinco PSOL 5055 Aliado renatocinco5055@renatocinco.com.br    

RJ  Sergio Camargo PV 4324 G www.deputadosergiocamargo.com    

RJ Taffarel PT 1399 Aliado www.taffarel1399.com.br     

RJ Vladimir Palmeira PT 1355 Aliado www.vladimir1355.com.br    

RS Daniel Farias PMDB 1516 Aliado    

RS Emília Fernandes PT 1311 Aliada emiliafernandes@brturbo.com.br   

RS Fabiano Pereira PT 1321 Aliado    

RS Jorjão PSOL 5051 Aliado    

RS Maicon Nachtigall PSOL 5010 G    

RS Manuela D’Ávila PCdoB 6565 Aliada www.manuela6565.com.br    

RS Maria do Rosário PT 1370 Aliada    

RS Paulo Pimenta PT 1307 Aliado    

RS Prof. Carin PCdoB 6575 Aliado    

RS Professor Manoel PSTU 1616 Aliado    

RS Roberto Seitenfus PSOL 5070 G roberto.desobedeca@gmail.com    

RS Silvia Regina Souza Vieira PSOL 5020 Aliada    

RS Suzana Ambros Pereira PT 1344 Aliada    

RS Winnie Bueno PSOL 5099 Aliada    

SC João Sol PSTU 1616 Aliado    

SC Leonel Camasão PSOL 5050 B http://blogdocamasao.blogspot.com   

SE Iran Barbosa PT 1390 Aliado dep.iranbarbosa@camara.gov.br    

SP Alexandre de Almeida Youssef PV 4340 Aliado www.ale.org.br    

SP Amaury Camargo Monaco PV 4390 Aliado www.amauryonline.com.br    

SP Ari Barcellos PSC 2014 Aliado www.aribarcellos.com.br    

SP Capitão Crivelari PP 1190 Aliado    

SP Edson Aparecido PSDB 4545 Aliado    
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SP Edson Sardano PPS 2324 Aliado    

SP Helton Bastos PSOL 5070 Aliado Heltonbastos50@gmail.com    

SP Iara Bernardi PT 1310 Aliada www.iarabernardi1310.com.br   

SP Ivan Valente PSOL 5050 Aliado    

SP José Anibal PSDB 4586 Aliado    

SP José Genoino PT 1313 Aliado    

SP Mara Gabrilli PSDB 4517 Aliada www.maragabrilli.com.br   

SP Márcia Lima PSB 4001 T www.marcialima.net    

SP Mateus Novaes PSOL 5095 Aliado www.mateusnovaes.com   

SP Maurício Costa PSOL 5013 Aliado    

SP Mendes Thame  PSDB 4577 Aliado    

SP Paulo Teixeira PT 1398 Aliado    

SP Renato Simões PT 1366 Aliado ptrenatosimoes@terra.com.br   

SP Ricardo Montoro PSDB 4546 Aliado www.montoro.org.br    

SP Roberto Freire PPS 2323 Aliado    

SP Sargento Fernando Alcântara PSB 4010 G www.sargentofernando.com.br   

SP Saulo Rodrigues PSOL 5006 Aliado saulo5006@gmail.com     http://psolsp.org.br/bauru   

SP Silvia Ferraro PSTU 1603 Aliada    

SP Silvio Torres PSDB 4540 Aliado    

SP Vicente Candido PT 1301 Aliado    

SP Walter Feldman PSDB 4570 Aliado    

SP Walter Ihoshi DEM 2599 Aliado     
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